
Robert Čermák (cermakr) ID 101534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 13:46

PODMÍNKY PRODEJE
Tyto obchodní podmínky upravují vztah mezi Prodávajícím, kterým je

  Robert Čermák
  Nad Šutkou 984/20
  Praha 8
  182 00

  IČO 70094942

  a zákazníkem (Kupující nebo Spotřebitel).

  Kontaktní osoba za Prodávajícího je:

  Robert Čermák
  tel.: 732 546 411
  email: cermak.r@centrum.cz

  Tyto podmínky prodeje platí při nákupu na portálu www.mimibazar.cz a vymezují a upřesňují práva a povinnosti
Prodávajícího a Kupujícího.

  Podnikatel (Prodávající) je zapsán do živnostenského rejstříku vedeného na Magistrátu města Prahy 8.

  Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy, která vzniká mezi Prodávajícím na jedné straně a Kupujícím na
straně druhé. Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s platnými právními předpisy ČR.

  1. Informace a ceny zboží

  Informace o zboží a ceně uváděné prodávajícím jsou závazné s výjimkou zjevné chyby. Ceny jsou prezentovány včetně DPH
a poplatků, kromě nákladů na doručení zboží. Náklady na doručení zboží jsou vždy uvedeny v samostatné položce popř. v
textu inzerce konkrétního zboží.

  Potvrzení obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě, které vykazuje odchylky od skutečně ujednaného obsahu
smlouvy, nemá právní účinky.

  Snažíme se udržovat fotografie prodávaných věcí co nejaktuálnější a nejpřesnější, přesto si raději konkrétní vzor (týká se
zejména dětských bačkůrek) ověřte formou dotazu. Na případný rozdíl však budete upozorněni předem i od nás při potvrzení
objednávky.

  2. Dodání zboží

  Prodávající dodá zboží Kupujícímu kompletní, nejpozději do 7 dnů od potvrzení objednávky resp. připsání celé platby vč.
dopravného na bankovní účet Prodávajícího, pokud u jednotlivého zboží neuvádí jinou lhůtu k dodání. Je-li u zboží uvedeno
„skladem“, Prodávající zboží odešle nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení platby za zboží vč. dopravného. Kupující je
povinen zboží převzít. Kupujícímu se doporučuje, aby si zboží při převzetí co nejdříve překontroloval.

  Kupující je povinen uhradit objednané zboží max. do 5 dní od objednání, v opačném případě bude objednávka stornována.

  Doklady ke zboží - zejména daňový doklad, jsou vystaveny a zaslány elektronicky na e-mailovou adresu Kupujícího.

  3. Dopravné

  Využíváme služeb České pošty nebo Zásilkovny. K ceně zboží je připočteno dopravné + balné, uvedené u každého inzerátu.
Cena platí při platbě předem na bankovní účet č. 670100-2209212580/6210.

  Na dobírku nezasíláme, pouze v případě individuální dohody, a to jen registrovaným zákazníkům serveru Mimibazar s
minimálně 30 kladnými hodnoceními za poslední 2 roky. Zaslání na dobírku nelze žádným způsobem ze strany Kupujícího
nárokovat.

  Při objednávce nad 2.500,- Kč a platbě předem je poštovné zdarma.

  Zboží je také možné vyzvednout i vyzkoušet po předchozí dohodě osobně v Mukařově, okres Praha - východ a uhradit
hotově. Osobní odběr je zdarma.

                                                stránka 1 / 2



Robert Čermák (cermakr) ID 101534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 13:46

  4. Reklamace a její uplatnění

  Kupující je povinen uplatnit reklamaci u Prodávajícího nebo osoby určené k opravě bez zbytečného odkladu od zjištění
nedostatku. Učiní-li tak písemně nebo elektronicky, měl by uvést své kontaktní údaje, popis závady a požadavek na způsob
vyřízení reklamace.

  Reklamace zasílejte na e-mail: cermak.r@centrum.cz nebo poštou na kontaktní adresu. Zboží nezasílejte na dobírku, bude
odmítnuto!

  Adresa pro vyřízení reklamace: Robert Čermák, Nad Šutkou 984/20, 182 00 Praha 8.

  Kupující je povinen sdělit Prodávajícímu, jaké právo si zvolil při oznámení vady bez zbytečného odkladu po oznámení vady.
Změna volby bez souhlasu Prodávajícího je možná jen tehdy, žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže být
neodstranitelná.

  Nezvolí-li Kupující své právo z podstatného porušení smlouvy včas, má práva jako při nepodstatném porušení smlouvy.

  Kupující je povinen prokázat nákup zboží (nejlépe dokladem o koupi). Lhůta pro vyřízení reklamace běží od předání/doručení
zboží Prodávajícímu nebo do místa určeného k opravě. Zboží by mělo být při přepravě zabaleno ve vhodném obalu, aby
nedošlo k jeho poškození, musí být čisté a kompletní.

  Prodávající je povinen bezodkladně, nejpozději do osmi pracovních dnů, rozhodnout o reklamaci, případně o tom, že je k
rozhodnutí potřebné odborné posouzení. Informaci o nutnosti odborného posouzení kupujícímu v této lhůtě sdělí. Reklamaci,
včetně odstranění vady, Prodávající vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, pokud se s
Kupujícím písemně nedohodnou na delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má Kupující stejná práva, jako by se jednalo o podstatné
porušení smlouvy.

  Odmítne-li prodávající odstranit vadu věci, může Kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy.

  Záruka za jakost se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do jejího vyřízení nebo do doby, kdy byl Kupující povinen si
věc vyzvednout. Dojde-li k výměně zboží nebo jeho části, uplatní se odpovědnost Prodávajícího jako by šlo o koupi nového
zboží nebo jeho části.

  U oprávněné reklamace náleží Kupujícímu náhrada účelně vynaložených nákladů.

  5. Řešení sporů

  Vzájemné spory mezi Prodávajícím a Kupujícím řeší obecné soudy.

  Dozor nad dodržováním povinností podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, vykonává Česká
obchodní inspekce (www.coi.cz).

  6. Ochrana osobních údajů

  Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly Prodávajícím zpracovávány a uchovávány v souladu se zákonem o
ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění předmětu smlouvy. Prodávající nebude osobní údaje o kupujícím
předávat za žádným účelem v jakékoliv formě třetím osobám (mimo orgány činné v soudním nebo trestním řízení popř. za
účelem vymáhání případných vzniklých závazků Kupujícího vůči Prodávajícímu). Kupující má právo být informován, jaké údaje
o něm prodávající eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor
nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

  Kupující může Prodávajícímu sdělit, že chce ukončit zasílání obchodních sdělení, a to na elektronickou adresu získanou v
souvislosti s plněním smlouvy, aniž by mu tím vznikly jakékoliv náklady.

  7. Závěrečné ustanovení

  Ostatní zde neuvedené záležitosti se řídí občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb.), zákonem o ochraně spotřebitele (č.
634/1992 Sb.) a dalšími právními předpisy, ve znění pozdějších právních předpisů.

  Smlouva a otázky související se řídí českým právem.

  Změny obchodních podmínek v jiné než oboustranně odsouhlasené písemné formě jsou vyloučeny.

  Tyto obchodní podmínky jsou účinné od 5. září 2019.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

